#### 248. BOLOGNETTUS, Ioannes [8]

In secundam Codicis partem repetitiones aureae, doctissimae copiosissimaeque, ad diversos ex sexto libro titulos et ad titulum De sententiis quae pro eo quod interest proferuntur, hac novissima editione ita partitae, ordinatae et restitutae innumerisque erroribus omnis generis expurgatae, ab ipsoquemet authore multis locis ampliatae, ut meliorem omnino formam exemplari comparatae et utiliorem consequatae videantur ...  
*Venetiis, apud Ioannem Variscum, haeredes Melchioris Sessae & Baptistam Calegaris, (Io. Gryphius excudebat), 1572.*

2° : ff. 183

Adams B.2358 EDIT16 B.2910 Gentilini 92 IA 121.492 Moranti 625 Rocchi 464  
C.2.257(2)

#### 249. BOLOGNETTUS, Ioannes

Consilia ... summo eiusdem studio atque ea iuris prudentia concinnata ut praeter propositarum quaestionum decisionem, theoricam ipsam cum praxi habeas coniunctam ad diversas frequentioresque causas in foro versari consuetas ...

*Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, Ioannem Variscum et socios, 1575.*

2° : pp. 324, 19

BL.STC.(It.Supp) 22 EDIT16 B.2911 Gentilini 90 Osler (MPI-16) 353 Pazzaglini-Hawks B-91  
Rocchi 1386  
C.2.261 (second sequence of pagination bound first)

#### 250. BOMBINUS, Bernardinus

Consilia, quaestiones atque conclusiones ... ad diversas causas atque frequentiores quae in foro versantur materias edita, quibus praeter argumenta ad quodque eorum, accessit rerum memorabilium index locupletissimus M. D. Leonardii a Lege ...

*Venetiis, apud Franciscum Franciscum, 1574.*

2° : pp. 383

EDIT16 B.2938 Gentilini 95 IA 121.572 Pazzaglini-Hawks B-94 Rocchi 1388 Sapori 336  
C.2.262

#### 251. BONACOSSA, Hippolytus

Tractatus in materia equorum ... Hippolyti Bonacossae ... novissime ab ipso recognitus ac CLXXXI quaestionibus auctus, summa ac diligentri cura impressus ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarum, (excudebat Aegidius Regazola), 1574.*

8° : pp. 199

EDIT16 B.2958 Gentilini 99 IA 121.605 Rocchi 5214  
B.2.359

252. BONACOSSA, Hippolytus

Tractatus remissorius alphabeticus cautelarum iuris ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarum, 1579.*

4° : ff. 106 [= 107]

EDIT16 B.2961 IA 121.613 Moranti 723 Osler (MPI-16) 356  
E.35.3136(2)

253. BONACOSSA, Hippolytus

Aureum repertorium alphabeticum de praesumptionibus ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1580.*

4° : ff. 340

EDIT16 B.2962 IA 121.614 Moranti 720 Osler (MPI-16) 357 Saporri 437  
E.35.3136(1)

254. BONAVOGLIA, Ioannes Franciscus

Additiones novissimae, doctissimae pariter et utilissimae ... ad omnes D. Iasonis Mayni  
Mediolan. lecturas, in quibus nendum quamplures ipsius D. Ias. doctrinae tam antiquorum  
quam recentiorum scriptorum allegationibus supplentur et ornantur, sed et exactissimis lucubrationibus declarantur et ad facilitatem reducuntur ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1599.*

2° : ff. 35, 20, 12, 4, 9, 9, 36, 26

EDIT16 B.3079 Gentilini 100 Rocchi 791  
C.2.263

255. BONEFIDIUS, Enimundus

[Greek title]. Iuris orientalis libri III, ab Enimundo Bonefidio I.C. digesti ac notis  
illustrati et nunc primum in lucem editi, cum Latina interpretatione.

*[Geneva], excudebat Henr. Stephanus, 1573.*

8° : pp. 127, 304, 312

Note: Text in Greek and Latin.

Adams B.2413 BL.STC.(Fr.Supp) 17 Bulgarelli-Casamassima 41 Drummond 707 IA 122.128  
Machiels B.867 NLS.STC 65 Rocchi 68 Soltész A.327  
B.6.531 (ex libris: Sum P. Voet van Winssen, 1679)

256. BONINSIGNIUS, Thomasius

Tractatus ad iustas negotiationes inter homines fieri consuetas summe necessarii, videlicet

de venditione ad tempus, diminutione praetii ob anticipatam solutionem, cambiis,  
censibus, ludo et montibus ...

*Florentiae, in officina Sermartelliana, 1587.*

8° : pp. 272

EDIT16 B.4005 IA 127.801 Osler (MPI-16) 361 Rocchi 3426 Saporri 440  
B.2.368

### 257. BONIUS, Bonus

Introductio ad titulum De acquirenda vel amittenda poss.

*Neapoli, excudebant Raymundus Amatus & Ioan. du Boy, 1566.*

4° : ff. 24

EDIT16 B.3133 IA 122.080 Rocchi 3065  
A.2.99(2)

### 258. BONIUS, Bonus

Πειθανῶν libellus ad titulum De acquirenda vel amittenda possessione.

*Neapoli, excudebant Raymundus Amatus & Ioan. du Boy socii, 1566.*

4° : ff. 28

Note: The date is misprinted: Anno DMDLXVI.  
EDIT16 B.3134 IA 122.081 Rocchi 3066  
A.2.99(1)

### 259. BORRELLUS, Camillus

Consiliorum sive controversiarum forensium centuria prima, in quibus multa ... iuris  
divini, canonici, civilis, regni Neapolitani studiosis admodum necessaria, nova, satisque  
utilia enucleantur. His nonnulla accesserunt ex amoenioribus scripturis eruta atque  
antiquitatibus ad illorum gratia qui haec studia dulciora prosequuntur ...

*Venetiis, apud Ioannem Guerilium, 1598.*

2° : ff. 151

EDIT16 B.3307 Gentilini 106 IA 122.497 Pazzaglini-Hawks B-98 Rocchi 1390 Saporri 357  
C.2.274

### 260. BOSSIUS, Aegidius

Tractatus varii, qui omnem fere criminalem materiam excellenti doctrina complectuntur et  
in quibus plurima ad fiscum et ad principis autoritatem ac potestatem necnon ad vectigalium  
conductiones remissionesque pensionum pertinentia diligentissime explicantur ... quae  
omnia recenti hac nostra editione diligentissime expolita sunt accuratissimeque elaborata.

*Venetiis, apud Ioan. Baptistam Hugolinum & Hugolinum fratres, 1584.*

4° : ff. 410

EDIT16 B.3359 Rocchi 5026  
B.2.383

## 261. BOTERO, Giovanni [1]